

Uniwood ApS

Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 92 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Frank Lund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniwood ApS
Frydenborgvej 27 N
3400 Hillerød

Telefon: 48488200

Telefax: 48488265

CVR-nr.: 25 81 92 25

Stiftet: 1. december 2000

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Lund Larsen, Høve Klitbo 18, 4550 Asnæs, Direktør
Jan Hansen, Østre Havnegade 40, 8. 003, 9000 Aalborg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

IFO Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.400 kr. mod -27.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.529 kr. mod -21.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-17.400	-27.725
Andre finansielle indtægter	<u>43</u>	<u>101</u>
Resultat før skat	-17.357	-27.624
Skat af årets resultat	<u>3.828</u>	<u>6.094</u>
Årets resultat	<u>-13.529</u>	<u>-21.530</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.529</u>	<u>-21.530</u>
Disponeret i alt	<u>-13.529</u>	<u>-21.530</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.622	18.353
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.828	6.094
Tilgodehavender i alt	<u>51.450</u>	<u>24.447</u>
Likvide beholdninger	<u>24.264</u>	<u>62.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.714</u>	<u>87.368</u>
Aktiver i alt	<u>75.714</u>	<u>87.368</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-64.286	-50.757
Egenkapital i alt	<u>60.714</u>	<u>74.243</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>13.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>13.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>13.125</u>
Passiver i alt	<u>75.714</u>	<u>87.368</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IFO Finans ApS, CVR-nr. 25818350, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.